Lahettaja: Kirkollishallitus Kirkollishallitus

Vastaanottaja: Valtiovarainministerio VM; Annala Timo VM

Aihe: VS: Lausuntopyyntd: vuoden 2020 tuloveroasteikkolaki seka laki tuloverolain ja ulkomailta tulevan
palkansaajan l&hdeverosta annetun lain 3 ja 12 §:n muuttamisesta, hallituksen esityksen valmistelu
VM091:00/2019

Paivamaara: perjantai 6. syyskuuta 2019 9.10.17

Valtiovarainministeri®

Suomen ortodoksinen kirkko kiittda mahdollisuudesta antaa lausunto asiaan. Talla kertaa meilla ei ole
lausuttavaa asian suhteen.

Toimeksi saaneena
Annaleea Kemppainen
hallinnon assistentti

Ortodoksisen kirkon palvelukeskus

Kyrkostyrelsens kansli

Synodal Office of the Orthodox Church in Finland

LlepkoBHoe ynpaneHnne dunHnsHackon MpasocnaeHom Liepksu
Karjalankatu 1

70110 Kuopio

Finland

Henkilosto- ja lakipalvelut
Personal och juridisk réddgivning
kirkollishallitus@ort.fi

puh. 0206 100 210

Palvelukeskuksen lakimies
Jari Rantala

puh. 0400 316 910
jari.rantala@ort.fi

Hallinnon assistentti
Annaleea Kemppainen

puh. 040 865 1937
annaleea.kemppainen@ort.fi

*kk

Olkaa hyva ja vastatkaa tahan sahképostiin sailyttden viestien ketju, silla sahképostia hallinnoi
useampi henkil®.
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Valtiovarainministerio pyytéa lausuntoanne talousarvioesityksen yhteydessa esiteltavista
tuloverolain muutoksista seka ulkomailta tulevan palkansaajan l&hdeverosta annetun lain erdista
muutosehdotuksista.

Lausunto pyydetadn lahettdmadn 6.9.2019 mennessa séhkdpostitse osoitteisiin
valtiovarainministerio@vm.fi ja timo.annala@vm.fi.

Lisétietoja antavat neuvotteleva virkamies Timo Annala, p. 02955 30318 (timo.annala@vm.fi) ja
erityisasiantuntija Pertti Nieminen p. 0295530461 (pertti.nieminen@vm.fi ulkomailta tulevan
palkansaajan l&hdeverosta annetun lain osalta).

Ystavallisin terveisin
Maarit Kallio
séd&dosvalmisteluavustaja

Tama viesti on lahetetty valtiovarainministerion asiankasittelyjarjestelmasté.

Valtiovarainministerion yhteystiedot:
Sahkoposti: valtiovarainministerio@vm.fi
Posti: PL 28, 00023 Valtioneuvosto
Puhelin: 09 160 01 (vaihde)

Internet: www.vm.fi



